
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Спортивное сооружение: 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Среди пар 

Мальчики и девочки(10-11лет) 

Латиноамериканская программа 

08.О1.2025-13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. 
Морозова Павла Леонтьевича, 13 8 

Количество присутствовавших зрителей: 200 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Ведущий: 
Звукорежиссер: 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 

Председатель РСК: 

Члены РСК: 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Счётная программа: Skating System 6 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя Город 

Калиничева Каринэ Барвиха 

Линейные судьи: 
Абрамов Евгений Ярославль 

Андреев Леонид Новосибирск 

Антонов Евгений Москва 

Гуськов Максим Москва 

Дурдина Елена Москва 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Зайцева Елена Омск 

Захаров Александр Москва 

Максимов Сергей Москва 

Марков Андрей Волгоград 

Новиков Павел Москва 

Почаева Наталья Москва 

Сладков Александр Москва 

Смирнов Станислав Москва 

Соловьев Михаил Тверь 

Старостин Денис Коломна 

Турукин Игорь Москва 

Заместители главного судьи судейской бригады: 

Березин Александр Королев 

Васильева Марина Москва 

Старостин Денис Коломна 

Филиппов Владимир Красноярск 

Судьи при участниках: 

Белик Наталья 

Дружинин Василий 

Хабаровск 

С.-Петербург 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики и девочки ( 10-11 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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Судейская категория 
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Вторая 

Подпись� 

ХабаровсJ< 

"Краевой центр единоборств", r. Хабаровс1<,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 1 ЗR 



Количество участников: 
В том числе по классам: 
В том числе по разрядам:

Главный судья:

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

20(10пар) 
Е-2; D-6; С-12; 
II юн.-1; I юн.-18; III-1; 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального оJ<руга 

Страница 2 из З 
Возрастная группа: Мальчики и девочки (10-11 лет) 
Спортивная дисциплина: Латииоамери1<анскал программа 

Хабарове�< 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, 138 



№ "' 
даты Класс/ 

Место 
ВФТСАРР 

Партнер/Партнерша рожд. Разряд место в Очю1 
пар1,1 

1шассе 

финал 

223302 Костюк Прохор 04.03.2014 ш С - 1 1,4 
1 355 

215849 Давиденко Валерия 05.07.2014 11 юи. С - 1 1,4 

357 
203422 Логвинович Ярослав 06.12.2014 !юн. С - 2 0,7 

2 203403 Ильина Варвара 13.11.2015 Iюн. С -2 0,7 

360 
223300 Рыбьяков Артём 21.01.2014 Iюн. С -3 0,7 

3 231174 Иванова Варвара 09.07.2014 !юн. С- 3 0,7 

225965 Климан Егор 01.06.2014 !юн. С-4 0,14 
4 354 

225939 Ледовая Надежда 23.08.2015 lюн. С-4 0,14 

351 
217919 Гаранин Дмитрий 16.04.2015 !юн. С - 5 0,07 

5 219503 Баширова Николь 15.09.2016 !юн. D - 1 0,7 

6 362 
231173 Костюченко Виктор 26.06.2015 Iюн. D - 1 0,7 

243417 Шистерова Анна 15.02.2016 !юн, Е -1 0,7 

1\2 финала 

353 
223329 Казаков Павел 01.04.2014 lюн. С -7 0,07 

7 243409 Стрельцова Яна 28.07.2014 lюи. Е -1 0,7 

8 361 
231196 Шатравка Демид 18.08.2015 lюн. D-2 0,7 
236560 Чеп Анастасия 17.03.2016 !юн. D - 2 0,7 

9 352 
236556 Дубинин Сергей 10.10.2015 !юн. D -3 0,07 
236555 Кононюк Маргарита 23.03.2015 !юн. D-3 0,07 

359 
231168 Петров Прохор 02.02.2014 lюн. С - 10 0,07 

10 223328 Щербакова Алиса 27.09.2014 !юн. С-10 0,07 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Клуб/Город Тренеры 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Ткачева Наталья 

Триумф Тюрина Анастасия 

Петропавловск-Кам•1атс1п Самодюк Анастасия 

GLOBAL-DANCE Дегай Владнслав 

Хабаровск Банкрашков Роман 

ДАН С-ЛИДЕР Попова Ир11на 
-

Владивосток Попов Денис 

Ташю Яровен1<0 д�111трий 

Южно-Сахалинск Яровенко Анна 

GLOBAL-DANCE Банкрашков Роман 

Хабаровск Морозов Максим 

Олимпия Ткачук Владимир 

Хабаровск Ткачук Светлана 

Аэлита Кабаиченко Валерий 

Хабаровск Полонская Анастасии 

GLOBAL-DANCE Банкрашков Роман 

Хабаровск Дегай Владi1слав 

Фаворит Граф Евгения 

Хабаровск Татарн11ков Максим 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнован11я: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики и девочки ( 10-11 лет) 
Спортивная дисципл11на: Лат11ноамериканская программа 
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Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьеви•ш, l3R 



Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Даты проведения: 08.01.2025 - 13.01.2025 

Место проведения: Хабаровский край, Хабаровск 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Возрастная группа: Мальчики и девочки (10-11 лет). Латиноамериканская программа 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ 
Барвиха 

Всероссийская спортивная 
судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Васильева Марина 
Москва 

Всероссийская спортивная 

главного судьи: Александровна категория 

Заместитель Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Филиппов Владимир 
Красноярск Первая спортивная категория 

главного судьи: Сергеевич 

Линейные судьи: 

Ф.И.О. Город Судейская категория 
Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 

Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 

Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Дурдина Елена Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Завьялов Евгений Владимирович С-Петербург Первая спортивная категория 

Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 

Захаров Александр Константинович Москва Всероссийская спортивная категория 

Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 

Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 

Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 

Почаева Наталья Артуровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Смирнов Станислав Евгеньевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Соловьев Михаил Михайлович Тверь Всероссийская спортивная категория 

Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики II девочки (10-11 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова Павла 

Леонтьевича, 138 



IТурукин Игорь Андреевич !москва

Главный судья 

Главный секретарь 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Председатель РСК Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики и девочки (10-11 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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1 Первая спортивная категория 

Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова Павла 

Леонтьевича, 138 



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

Спортивное сооружение: 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. 
Первенство Дальневосточного федерального округа 

Среди пар 

Мальчики и девочки (10-11 лет) 

Двоеборье 

08.01 .2025-13.01 .2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 138 

Количество присутствовавших зрителей: 200 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Ведущий: 

Звукорежиссер: 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 

Председатель РСК: 

Члены РСК: 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Счётная программа: Skating System 6 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя Город 

Калиничева Каринэ Барвиха 

Линейные судьи: 

Абрамов Евгений Ярославль 

Андреев Леонид Новосибирск 

Антонов Евгений Москва 

Бисеров Александр Киров 

Гуськов Максим Москва 

Зайцева Елена Омск 

Захаров Александр Москва 

Котелевец Геннадий Краснодар 

Максимов Сергей Москва· 

Марков Андрей Волгоград 

Новиков Павел Москва 

Почаева Наталья Москва 

Сладков Александр Москва 

Соловьев Михаил Тверь 

Филиппов Владимир Красноярск 

Заместители главного судьи судейской бригады: 

Березин Александр Королев 

Васильева Марина Москва 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Старостин Денис Коломна 

Филиппов Владимир 

Судьи при участниках: 

Белик Наталья 

Дружинин ,Василий 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики и девочки ( 10-11 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 

Красноярск 

Хабаровск 

С.-Петербург 
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Судейская категория 

Всероссийская 
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Хабаровс1< 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровс1<,ул. Морозова 

Павла Леонтьев11ча, 138 



Количество участников:

в том числе по классам: 
В том числе по разрядам: 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

22 ( 11 пар) 
Е-2; D-6; С-14; 
II юн.-1; I юн.-20; III-1; 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 

Страница 2 из 3 
Возрастная группа: Мальчики и девочки ( 10-11 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 

Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьев11ча, 1 ЗR 



№ д; 
даты Класс/ 

Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша рожд. Разряд место в Оч1ш 
пары классе 

финал 

223302 Костюк Прохор 04.03.2014 ш С -1 2,8 
1 205 

215849 Давиденко Валерия 05.07.2014 II юн. С - 1 2,8 

209 
223300 Рыбьяков Артём 21.01.2014 !юн. С-2 1,4 

2 
231174 Иванова Варвара 09.07.2014 !юн. С - 2 1,4 

204 
225965 Климан Егор 01.06.2014 lюн. С -3 1,4 

3 
225939 Ледовая Надежда 23.08.2015 Iюн. С -3 1,4 

4 206 
203422 Логвинович Ярослав 06.12.2014 Iюн. С-4 1,4 

203403 Ильина Варвара 13.! 1.2015 !юн. С-4 1,4 

231173 Костюченко Виктор 26.06.2015 !юн. D-1 2,8 
5 211 

243417 Шистерова Анна 15.02.2016 !юн. Е -1 2,8 

6 208 
231168 Петров Прохор 02.02.2014 I юн. С - 6 0,28 

223328 Щербакова Алиса 27.09.2014 !юн. С -6 0,28 

1\2 финала 

201 
217919 Гаранин Дмитрий 16.04.2015 !юн. С -7 0,14 

7 
219503 'Баширова Николь 15.09.2016 !юн. D-2 1,4 

8 207 
225938 Монич Степан 29.08.2014 !юн. С -8 0,14 

236767 Горбонос Софья 01.11.2014 !юн. С-8 0,14 

9 203 
223329 Казаков Павел 01.04.2014 !юн. С -9 0,14 

243409 Стрельцова Яна 28.07.2014 !юн. Е-1 1,4 

10 210 
231196 Шатравка Демид 18.08.2015 !юн. D-2 0,28 

236560 Чеп Анастасия 17.03.2016 Iюн. D-2 0,28 

11 202 
236556 Дубинин Сергей 10.10.2015 !юн. D -3 0,14 

236555 Кононюк Маргарита 23.03.2015 !юн. D -3 0,14 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Клуб/Город• Тренеры 

Фаворит Давидеико Евгеннii 

Хабарове�< Ткачева Наталья 

GLOBAL-DANCE Дегай Владислав 

Хабаровск Банкрашков Роман 

ДАН С-ЛИДЕР Попова Ирина 

Владивосток Попов Денис 

Триумф Тюрина Анастасия 

Петропавловск-Камчатскf Самодюк Анастасия 

GLOBAL-DANCE Банкрашков Роман 

Хабаровск Морозов Максим 

Фаворит Граф Евгения 

Хабаровск Татарю1ков Макс11м 

Талио Яровенко Дмитр11й 

Южно-Сахалинск Яровенко Анна 

ДАН С-ЛИДЕР Попова Ирина 

Владивосток Попов Деиис 

Олимпия Ткачук Владимир 

Хабаровск Ткачук Светлана 

Аэлита Кабанчеюю Валерий 

Хабарове�< Полонская Анастасия 

GLOBAL-DANCE Банкрашков Роман 

Хабаровск Дегай Владислав 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики и девочки (10-11 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 
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Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, 138 



Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Даты проведения: 08.01.2025 - 13.01.2025 

Место проведения: Хабаровский край, Хабаровск 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Возрастная группа: Мальчики и девочки (10-11 лет). Двоеборье 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ 
Барвиха 

Всероссийская спортивная 
судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Васильева Марина 
Москва 

Всероссийская спортивная 

главного судьи: Александровна категория 

Заместитель Завьялов Евгений 
с.-Петербург Первая спортивная категория 

главного судьи: Владимирович 

Заместитель Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Филиппов Владимир 
Красноярск Первая спортивная категория 

главного судьи: Сергеевич 

Линейные судьи: 

Ф.И.О. Город Судейская категория 
Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 

Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 

Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Бисеров Александр Владимирович Киров Первая спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 

Захаров Александр Константинович Москва Всероссийская спортивная категория 

Котелевец Геннадий Анатольевич Краснодар Первая спортивная категория 

Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 

Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 

Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 

Почаева Наталья Артуровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Соловьев Михаил Михайлович Тверь Всероссийская спортивная категория 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики и девочки ( 10-11 лет) 
Спорт11вная д11сциплина: Двоеборье 
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!Филиппов Владимир Сергеевич !Красноярск

Главный судья 

Главный секретарь 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Председатель РСК Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики и девочки ( 10-1 1 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 
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!Первая спортивная категория
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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

Спортивное сооружение: 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Первенство Дальневосточного федерального округа 

Среди пар 

Мальчики и девочки (10-11 лет) 

Европейская программа 

08.О 1.2025-13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 138 

Количество присутствовавших зрителей: 200 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Ведущий: 

Звукорежиссер: 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 

Председатель РСК: 

Члены РСК: 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Счётная программа: Skating System 6 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя Город 

Калиничева Каринэ Барвиха 

Линейные судьи: 

Абрамов Евгений Ярославль 

Андреев Леонид Новосибирск 

Антонов Евгений Москва 

Бисеров Александр Киров 

Васильева Марина Москва 

Гуськов Максим Москва 

Завьялов Евгений С.-П@Тербург 

Котелевец Геннадий Краснодар 

Новиков Павел Москва 

Сладков Александр Москва 

Соловьев Михаил Тверь 

Старостин Денис Коломна 

Турукин Игорь Москва 

Филиппов Владимир Красноярск 

Заместители главного судьи судейской бригады: 

Березин Александр Королев 

Васильева Марина Москва 

Завьялов Евгений 

Зайцева Елена 

Котелевец Геннадий 

Судьи при участниках: 

Белик Наталья 

Дружинин Василий 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчию1 и девочки ( 10-11 лет) 
Спортивная дисциплина: Европейская программа 

С.-Петербург 

Омск 

Краснодар 

Хабаровск 

С.-Петербург 
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№ № 
даты Класс/ 

Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша рожд. Разряд место в Оч,ш 
пары 1щассе 

финал 

223302 Костюк Прохор 04.03.2014 ш С- 1 1,4 
1 37 

215849 Давиденко Валерия 05.07.2014 II юн. С- 1 1,4 

223300 Рыбьяков Артём 21.01.2014 !юн. С- 2 0,7 
2 41 

231174 Иванова Варвара 09.07.2014 !юн. С - 2 0,7 

203422 Логвинович Ярослав 06.12.2014 !юн. С-3 0,7 
3 38 

203403 Ильина Варвара 13.11.2015 !юн. С-3 0,7 

231173 Костюченко Виктор 26.06.2015 !юн. D-1 1,4 
4 43 

243417 Шистерова Анна 15.02.2016 !юн. Е - 1 1,4 

40 
231168 Петров Прохор 02.02.2014 !юн. С-5 0,14 

5 223328 Щербакова Алиса 27.09.2014 !юн. С-5 0,14 

36 
225965 Климан Егор 01.06.2014 !юн. С- 6 0,07 

6 
225939 Ледовая Надежда 23.08.2015 !юн. С-6 0,07 

1\2 финала 

223329 Казаков Павел 01.04.2014 !юн. С- 7 0,07 
7 35 

243409 Стрельцова Яна 28.07.2014 !юн. Е - 1 0,7 

8 33 
217919 Гаранин Дмитрий 16.04.2015 !юн. С- 8 0,07 

219503 Баширова Николь 15.09.2016 !юн. D-2 0,7 

9 42 
231196 Шатравка Демид 18.08.2015 !юн. D -2 0,14 

236560 Чеп Анастасия 17.03.2016 lюн. D-2 0,14 

10 34 
236556 Дубинин Сергей 10.10.2015 lюн. D - 3 0,07 

236555 Кононюк Маргарита 23.03.2015 !юн. D - 3 0,07 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Клуб/Город Тренеры 

Фаворит Давиденко Евгениii 

Хабаровск Ткачева Наталья 

GLOBAL-DANCE Дегай Влад11слав 

Хабаровск Банкрашков Роман 

Триумф Тюрина Анастасия 

Петролавловск-Камчатск� Самодю1< Анастас11я 

GLOBAL-DANCE Банкрашков Ро�шн 

Хабаровск Морозов Макс11м 

Фаворит Граф Евген11л 

Хабаровск Татарн111<0в Ма�<с11м 

ДАН С-ЛИДЕР Полова Ирина 

Владивосток Полов Денис 

Олимпия Ткачук Влад11м11р 

Хабаровск Ткачук Светлана 

Талио Яровенко Дм11тр11й 

Южно-Сахалинск Яровенко Анна 

Аэлита Кабанченко Валерий 

Хабаровс1< Полонскал Анастасия 

GLOBAL-DANCE Банкрашков Роман 

Хабаровск Дегай Владислав 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревноваюш: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики и девочки ( l 0-11 лет) 
Спортивная д11сц1шшша: Евролейская программа 
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Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Даты проведения: 08.01.2025 - 13.01.2025 

Место проведения: Хабаровский край, Хабаровск 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Возрастная группа: Мальчики и девочки (10-11 лет). Европейская программа 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ 
Барвиха 

Всероссийская спортивная 

судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Васильева Марина 
Москва 

Всероссийская спортивная 

главного судьи: Александровна категория 

Заместитель Завьялов Евгений 
С.-Петербург Первая спортивная категория 

главного судьи: Владимирович 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Котелевец Геннадий 
Краснодар Первая спортивная категория 

главного судьи: Анатольевич 

Линейные судьи: 

Ф.И.О. Город Судейская категория 
Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 

Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 

Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Бисеров Александр Владимирович Киров Первая спортивная категория 

Васильева Марина Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Завьялов Евгений Владимирович С.-Петербург Первая спортивная категория 

Котелевец Геннадий Анатольевич Краснодар Первая спортивная категория 

Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 

Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Соловьев Михаил Михайлович Тверь Всероссийская спортивная категория 

Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 

Турукин Игорь Андреевич Москва Первая спортивная категория 

Филиппов Владимир Сергеевич Красноярск Первая спортивная категория 

Главный судья Дурдина Елена Александровна � 

Главный секретарь Турукин Игорь Андреевич /l/l7/ 

Председатель РСК Кривощеков Дмитрий Васильевич IЛ�/ 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного
федерального 01<руга 
Возрастная группа: Мальчики и девочки ( 10-1 1 лет) 
Спортивная дисцfшлина: Европейская программа 



Количество участников: 
В том числе по классам: 
В том числе по разрядам: 
Главный судья:

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

20 ( 10 пар) 
Е-2; D-6; С-12; 
II юн.-1; I юн.-18; Ш-1; 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
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Возрастная группа: Мальчики 11 девочки ( 10-11 лет) 
Спортивная дисциплина: Европейская программа 

Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьев11ча, 138 




